
Uchwała Nr II/17/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości, na których części zamieszkują mieszkańcy oraz części na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 6j ust. 3, 4, 4a oraz 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, 
art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 lit a) statutu Związku Międzygminnego „EKO-
PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż obliczanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, która 
w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady, dokonuje się jako sumę:

1) opłaty pobieranej od części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy stanowiącą iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną część nieruchomości i stawki opłaty ustalonej dla nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy, oraz

2) opłaty pobieranej od części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, stanowiącą iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników powstającymi na danej nieruchomości oraz 
stawki opłaty ustalonej dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne .

§ 2. Ustala się, iż w przypadku prowadzenia w części lokalu mieszalnego obsługi biurowej działalności 
gospodarczej opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w ramach opłaty dotyczącej 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/20/2012 Zgromadzenia Związku Międzygminnego
"EKO-PRZYSZŁOŚĆ" z dnia 1 października 2012 r. w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na których części zamieszkują mieszkańcy oraz części na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: CCFB5E5C-FF3F-4D0E-A08C-A7272AACB553. Podpisany Strona 1




